
UCHWAŁA NR 490/XXVI/2012
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 24 października 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2012 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z póź. zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2012 rok następujące zmiany: 

1) zmniejsza się dochody budżetu na 2012 rok o kwotę 100.000,00 zł (dotacja celowa z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej) 
celem dostosowania do klasyfikacji budżetowej - dział 926, rozdz. 92601, par. 6260, 

2) zwiększa się dochody budżetu na 2012 rok o kwotę 100.000,00 zł z tytułu dotacji celowej z Funduszu Rozwoju Kultury 
Fizycznej - dział 926, rozdz. 92695, par. 6260, 

3) zmniejsza się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę 373.559,00 zł z tytułu: 

- zakupu energii (oświetlenie uliczne) o kwotę 5.000,00 zł - dział 900, rozdz. 90015, par. 4260, 

- wydatków inwestycyjnych jednostek budżetowych o kwotę 368.559,00 zł (Modernizacja hali sportowej przy Publicznym 
Gimnazjum Nr 2 w Lubaczowie / Termomodernizacja budynków oświatowych) celem dostosowania do klasyfikacji 
budżetowej  - dział 926, rozdz. 92601, par. 6050, 

4) zwiększa się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę  373.559,00 zł z przeznaczeniem na: 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 5.000,00 zł (Kompleks rekreacyjno - sportowy w Lubaczowie / 
Opracowanie dokumentacji technicznej) - dział 926, rozdz. 92601, par. 6050, 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 368.559,00 zł (Modernizacja hali sportowej przy Publicznym 
Gimnazjum Nr 2 w Lubaczowie / Termomodernizacja budynków oświatowych) - dział 926, rozdz. 92695, par. 6050, 

5) zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: EB804CC8-7A8D-4BCC-93F9-A4B0144B7295. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 490/XXVI/2012 

Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 24 października 2012 r. 

Dochody 

 

Dział Rozdzi
ał 

Paragra
f Treść Kwota 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 92601  Obiekty sportowe - 100 
000,00 

  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

- 100 
000,00 

 92695  Pozostała działalność 100 
000,00 

  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

100 
000,00 

  
   Razem: 0,00 

Strona 1Id: EB804CC8-7A8D-4BCC-93F9-A4B0144B7295. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 490/XXVI/2012 

Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 24 października 2012 r. 

Wydatki 

 

Dział Rozdzia
ł 

Paragraf
 Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 
5 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - 
5 000,00 

  4260 Zakup energii - 
5 000,00 

926   Kultura fizyczna 5 000,00 

 92601  Obiekty sportowe - 363 
559,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 363 
559,00 

 92695  Pozostała działalność 368 
559,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 368 
559,00 

     
Razem: 0,00 

Id: EB804CC8-7A8D-4BCC-93F9-A4B0144B7295. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————




